

N.	Descrizione	unità Misura	quantità	Prezzo unitario	importo
1	operaio qualificato	h	70	€ 27,38	€ 1.916,60
2	operaio comune	h	50	€ 24,91	€ 1.245,50
3	Autocarro con cestello fino a mt.12,00	h	20	€ 18,75	€ 375,00
	<b>SOMMANO</b>				<b>€ 3.537,10</b>
	IVA 22%	€	778,16		
	IMPREVISTI	€	126,61		
	oneri conferimento a discarica	€	558,13		
	<b>SOMMANO</b>	<b>€</b>	<b>1.462,90</b>		<b>€ 1.462,90</b>
					<b>€ 5.000,00</b>